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<EE CEJAM
SIGA/FINR470/v.12
Hora: 09:40:04

EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/04/2022 e 30/04/2022 EM REAL

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Folha: 1
Dt.Ref: 03/05/2022
Emissédo: 03/05/2022

BANCO: 033 - BANCO SANTANDER AGENCIA: 0115 CONTA: 13005038 SALDO INICIAL: 623,45

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
05/04/2022 RESCISAO COLABORADORES GPE-000021236 0,00 3.536,69 -2.913,24 x
05/04/2022 OF.0296/22 - APORTE PAGTO RESCISOES 40506 3.536,69 0,00 623,45 x
06/04/2022 SALARIO MARCO/2022 GPE-000021283 0,00 387.876,32 -387.252,87 x
06/04/2022 SALARIO ARIANE DOS SANTOS PEREIRA GPE-000021283 0,00 1.756,90 -389.009,77 x
06/04/2022 RESCISAO COLABORADORES GPE-000021237 0,00 2.696,24 -391.706,01 x
06/04/2022 OF.0297/22 APORTE PAGTO RESCISOES 40608 2.696,24 0,00 -389.009,77 x
06/04/2022 OF.0298/22 APORTE PAGTO SALARIO 40609 389.633,22 0,00 623,45 x
08/04/2022 RESCISOES A PAGAR GPE-000022649 0,00 5.810,10 -5.186,65 x
08/04/2022 OF.0299/22 APORTE PAGTO RESCISOES 40809 5.810,10 0,00 623,45 x
11/04/2022 ADIANTAMENTO DE FERI GPE-000021419 0,00 53.220,09 -52.596,64 x
11/04/2022 OF. 0301/22 APORTE PAGTO FERIAS 41101 56.476,78 0,00 3.880,14 x
12/04/2022 ADIANTAMENTO DE FERI GPE-000021419 0,00 3.256,69 623,45 x
13/04/2022 TAR EMISSAO TED CIP PGTO FORNEC 499689 0,00 7,50 615,95 x
14/04/2022 RESCISOES A PAGAR GPE-000022650 0,00 5.172,70 -4.556,75 x
14/04/2022 OF.0339/22 APORTE PAGTO RESCISAO 41410 5.172,70 0,00 615,95 x
18/04/2022 OF. 0340/22 APORTE PAGTO CAIXINHA 41812 3.000,00 0,00 3.615,95 x
18/04/2022 FUNDO FIXO REF. ABRIL/2022 4 0,00 2.656,56 959,39 x
20/04/2022 SALARIOS A PAGAR GPE-000022445 0,00 218.439,43 -217.480,04 x
20/04/2022 TARIFA DE TRANSACAO COM CHEQUES 18/04 000000 0,00 2,65 -217.482,69 x
20/04/2022 OF.0341/22 APORTE PAGTO ADT SALARIO 42005 236.437,77 0,00 18.955,08 x
22/04/2022 SALARIOS A PAGAR GPE-000022445 0,00 16.293,72 2.661,36 x
22/04/2022 SALARIOS A PAGAR GPE-000022445 0,00 476,02 2.185,34 x
22/04/2022 SALARIOS A PAGAR GPE-000022445 0,00 1.228,60 956,74 x
25/04/2022 TARIFA DE MANUT MENSAL C/C ATIVA 20/04 000000 0,00 60,00 896,74 x
27/04/2022 RESCISOES A PAGAR GPE-000022652 0,00 620,44 276,30 x
28/04/2022 RESCISOES A PAGAR GPE-000022651 0,00 11.516,82 -11.240,52 x
28/04/2022 OF.0354/22 APORTE PAGTO RESCISAO 000000 11.516,82 0,00 276,30 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL
SALDO INICIAL...........: 623,45
ENTRADAS NO PERIODO.....: 0,00 714.280,32 714.280,32
SAIDAS NO PERIODO ......: 0,00 714.627,47 714.627,47
LIMITE DE CREDITO.......: 0,00
SALDO ATUAL ............: 276,30

Hora: 09:40:06




S CEJAM
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<EE CEJAM
SIGA/FINR470/v.12
Hora: 09:40:04

EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/04/2022 e 30/04/2022 EM REAL

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Folha: 1
Dt.Ref: 03/05/2022
Emissédo: 03/05/2022

BANCO: 033 - BANCO SANTANDER AGENCIA: 0115 CONTA: 13005038 SALDO INICIAL: 623,45

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
05/04/2022 RESCISAO COLABORADORES GPE-000021236 0,00 3.536,69 -2.913,24 x
05/04/2022 OF.0296/22 - APORTE PAGTO RESCISOES 40506 3.536,69 0,00 623,45 x
06/04/2022 SALARIO MARCO/2022 GPE-000021283 0,00 387.876,32 -387.252,87 x
06/04/2022 SALARIO ARIANE DOS SANTOS PEREIRA GPE-000021283 0,00 1.756,90 -389.009,77 x
06/04/2022 RESCISAO COLABORADORES GPE-000021237 0,00 2.696,24 -391.706,01 x
06/04/2022 OF.0297/22 APORTE PAGTO RESCISOES 40608 2.696,24 0,00 -389.009,77 x
06/04/2022 OF.0298/22 APORTE PAGTO SALARIO 40609 389.633,22 0,00 623,45 x
08/04/2022 RESCISOES A PAGAR GPE-000022649 0,00 5.810,10 -5.186,65 x
08/04/2022 OF.0299/22 APORTE PAGTO RESCISOES 40809 5.810,10 0,00 623,45 x
11/04/2022 ADIANTAMENTO DE FERI GPE-000021419 0,00 53.220,09 -52.596,64 x
11/04/2022 OF. 0301/22 APORTE PAGTO FERIAS 41101 56.476,78 0,00 3.880,14 x
12/04/2022 ADIANTAMENTO DE FERI GPE-000021419 0,00 3.256,69 623,45 x
13/04/2022 TAR EMISSAO TED CIP PGTO FORNEC 499689 0,00 7,50 615,95 x
14/04/2022 RESCISOES A PAGAR GPE-000022650 0,00 5.172,70 -4.556,75 x
14/04/2022 OF.0339/22 APORTE PAGTO RESCISAO 41410 5.172,70 0,00 615,95 x
18/04/2022 OF. 0340/22 APORTE PAGTO CAIXINHA 41812 3.000,00 0,00 3.615,95 x
18/04/2022 FUNDO FIXO REF. ABRIL/2022 4 0,00 2.656,56 959,39 x
20/04/2022 SALARIOS A PAGAR GPE-000022445 0,00 218.439,43 -217.480,04 x
20/04/2022 TARIFA DE TRANSACAO COM CHEQUES 18/04 000000 0,00 2,65 -217.482,69 x
20/04/2022 OF.0341/22 APORTE PAGTO ADT SALARIO 42005 236.437,77 0,00 18.955,08 x
22/04/2022 SALARIOS A PAGAR GPE-000022445 0,00 16.293,72 2.661,36 x
22/04/2022 SALARIOS A PAGAR GPE-000022445 0,00 476,02 2.185,34 x
22/04/2022 SALARIOS A PAGAR GPE-000022445 0,00 1.228,60 956,74 x
25/04/2022 TARIFA DE MANUT MENSAL C/C ATIVA 20/04 000000 0,00 60,00 896,74 x
27/04/2022 RESCISOES A PAGAR GPE-000022652 0,00 620,44 276,30 x
28/04/2022 RESCISOES A PAGAR GPE-000022651 0,00 11.516,82 -11.240,52 x
28/04/2022 OF.0354/22 APORTE PAGTO RESCISAO 000000 11.516,82 0,00 276,30 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL
SALDO INICIAL...........: 623,45
ENTRADAS NO PERIODO.....: 0,00 714.280,32 714.280,32
SAIDAS NO PERIODO ......: 0,00 714.627,47 714.627,47
LIMITE DE CREDITO.......: 0,00
SALDO ATUAL ............: 276,30

Hora: 09:40:06
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S CEJAM
SIGA/FINR470/v.12
Hora: 12:09:01
Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/04/2022 e 30/04/2022 EM REAL

Folha: 1
Dt.Ref: 29/04/2022
Emisséao: 02/05/2022

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184

SALDO INICIAL:

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL

01/04/2022 DESPESA INSTITUCIONAL DPI-1847122 0,00 1.335,93 -33.370,94 x
01/04/2022 WERNER & AGOSTINI - 001-000001489 0,00 1.917,00 -35.287,94 x
01/04/2022 RESGATE 120032 42.000,00 0,00 6.712,06 x
01/04/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 155085 0,00 11,00 6.701,06 x
01/04/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 55086 0,00 11,00 6.690,06 x
04/04/2022 DUPATRI HOSPITALAR 001-000237071 0,00 4.500,00 2.190,06 x
04/04/2022 DUPATRI HOSPITALAR 001-001245532 0,00 2.216,07 -26,01 x
04/04/2022 MULTIFARMA COMERCIAL 001-000181820 0,00 10.880,00 -10.906,01 x
04/04/2022 BELIVE HOSPITALAR 000-000083787 0,00 8.937,60 -19.843,61 x
04/04/2022 SULMEDIC COMERCIAL 001-000111177 0,00 5.937,00 -25.780,61 x
04/04/2022 SULMEDIC COMERCIAL 1 -020024920 0,00 1.099,00 -26.879,61 x
04/04/2022 CIRURGICA FERNANDES 004-001438887 0,00 1.287,19 -28.166,80 x
04/04/2022 CIRURGICA FERNANDES 004-001438623 0,00 577,06 -28.743,86 x
04/04/2022 PNA-GLOBAL COMERCIO 001-000001040 0,00 1.547,28 -30.291,14 x
04/04/2022 C.B.S. MEDICO CIENTI 003-001176593 0,00 3.236,97 -33.528,11 x
04/04/2022 RESGATE 120032 41.000,00 0,00 7.471,89 x
04/04/2022 TAR DOC/TED ELETRONICO 43489 0,00 11,00 7.460,89 x
04/04/2022 TAR MANUTEN CONTA ATIVA 78517 0,00 59,95 7.400,94 x
05/04/2022 SABESP 1 -000019026 0,00 3.213,01 -15.812,07 x
05/04/2022 SUPERGASBRAS ENERGIA 021-000011159 0,00 3.067,97 -18.880,04 x
05/04/2022 GRRF A RECOLHER GPE-000021238 0,00 356,46 -19.236,50 x
05/04/2022 SUPERMED 001-000326915 0,00 1.877,04 -41.113,54 x
05/04/2022 CDI BARRA PRODUTOS - 001-001093988 0,00 2.316,14 -43.429,68 x
05/04/2022 RESGATE 120032 55.000,00 0,00 11.570,32 x
05/04/2022 TARIFA TRANSF RECURSO-E/I 706003 0,00 1,30 11.569,02 x
05/04/2022 TARIFA TRANSF RECURSO-E/I 706004 0,00 1,30 11.567,72 x
05/04/2022 OF.0296/22 - APORTE PAGTO RESCISOES 40506 0,00 3.536,69 8.031,03 x
06/04/2022 REPASSE COMP. ABR/22 REP-2927-3/3 3.214.425,51 0,00 3.222.456,54 x
06/04/2022 GIMAWA COMERCIAL LTD 001-000014739 0,00 1.073,86 3.221.382,68 x
06/04/2022 JT COMUNICACAO 001-000001814 0,00 2.320,00 3.219.062,68 x
06/04/2022 VANESSA P DE SOUZA GPE-000021287 0,00 892,96 3.218.169,72 x
06/04/2022 BRUNO FERREIRA DE OL GPE-000021286 0,00 345,03 3.217.824,69 x
06/04/2022 TATIANA BATISTA MART GPE-000021284 0,00 395,30 3.217.429,39 x
06/04/2022 ELLO DISTRIBUICAO 001-000041393 0,00 2.060,40 3.215.368,99 x
06/04/2022 SUPERMED 001-000327682 0,00 3.677,71 3.211.691,28 x
06/04/2022 RESGATE 120032 402.000,00 0,00 3.613.691,28 x
06/04/2022 OF.0297/22 APORTE PAGTO RESCISOES 40608 0,00 696,24 3.610.995,04 x
06/04/2022 OF.0298/22 APORTE PAGTO SALARIO 40609 0,00 .633,22 3.221.361,82 x
07/04/2022 BAZAR HELENA 001-000049427 0,00 1.810,08 3.219.551,74 x
07/04/2022 DUPATRI HOSPITALAR 001-001246265 0,00 467,52 3.219.084,22 x
07/04/2022 ATIVA COMERCIAL HOSP 001-000064050 0,00 773,51 3.218.310,71 x
07/04/2022 GILBERTO ANTONIO VAZ 001-000005407 0,00 1.737,00 3.216.573,71 x
07/04/2022 GILBERTO ANTONIO VAZ 001-000005406 0,00 1.578,50 3.214.995,21 x
07/04/2022 FUTURA MEDICAMENTOS 000-000096624 0,00 2.479,36 3.212.515,85 x
07/04/2022 FGTS MARCO/2022 GPE-000021363 0,00 5.386,82 3.157.129,03 x
07/04/2022 RESGATE 120032 56.000,00 0,00 3.213.129,03 x
07/04/2022 APLICACAO 120032 0,00 .000,00 2.129,03 x
08/04/2022 SCR COMERCIO E SERVI 001-000000549 0,00 1.440,00 689,03 x
08/04/2022 POWER SINGS 001-000000590 0,00 255,00 434,03 x
08/04/2022 SUPERMED 001-000331170 0,00 .064,18 -1.630,15 x
08/04/2022 FORTE ALIMENTOS COME 001-000166502 0,00 538,67 -2.168,82 x
08/04/2022 MULTIFARMA COMERCIAL 001-000182493 0,00 .184,00 -4.352,82 x
08/04/2022 SUPERMED 001-000331110 0,00 510,99 -4.863,81 x
08/04/2022 MEDICAMENTAL HOSP 001-000131468 0,00 616,00 -5.479,81 x
08/04/2022 SODEXO 0 -000106719 0,00 1.604,65 -17.084,46 x



S CEJAM
SIGA/FINR470/v.12
Hora: 12:09:01

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/04/2022 e 30/04/2022 EM REAL

Folha: 2
Dt.Ref: 29/04/2022
Emisséao: 02/05/2022

BANCO: 001 - BANCO

DO BRASIL AGENCIA:

DATA OPERACAO PREFIXO/TITULO ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL

08/04/2022 FARMATER MEDICAMENTO 001-000038775 0,00 788, 60 -17.873,06 x
08/04/2022 R.B.QUALITY 001-001478621 0,00 1.416,58 -19.289,64 x
08/04/2022 ALANE ROCHA DE OLIVE GPE-000021285 0,00 591,26 -19.880,90 x
08/04/2022 RESGATE 30.000, 00 0,00 10.119,10 x
08/04/2022 OF.0299/22 APORTE PAGTO RESCISOES 0,00 5.810,10 4.309,00 x
11/04/2022 CPFL - COMPANHIA PIR C -093165983 0,00 36.713,22 -32.404,22 x
11/04/2022 JF OBSTARE EMPRESA M NF-000000941 0,00 157.803,14 -190.207,36 x
11/04/2022 FUTURA COMERCIO DE P 000-000000675 0,00 5.668,75 -195.876,11 x
11/04/2022 PNA-GLOBAL COMERCIO 001-000001059 0,00 346,00 -196.222,11 x
11/04/2022 MARTCIRUR PROD HOSP 001-000036125 0,00 1.497,88 -197.719,99 x
11/04/2022 REYLIMP - COMERCIO D 001-000069554 0,00 1.084,05 -198.804,04 x
11/04/2022 VERBENNA FARMACIA DE 001-000091527 0,00 348,00 -199.152,04 x
11/04/2022 ONCOVIT DISTRIBUIDOR 001-000102557 0,00 4.635,32 -203.787,36 x
11/04/2022 FORTE ALIMENTOS COME 001-000166501 0,00 6.085,03 -209.872,39 x
11/04/2022 SUPERMED 001-000328741 0,00 2.727,00 -212.599,39 x
11/04/2022 CIRURGICA FERNANDES 004-001441537 0,00 705,52 -213.304,91 x
11/04/2022 H M A DIAGNOSTICO ME NFS-000000093 0,00 42.622,95 -255.927,86 x
11/04/2022 TAVARES E GONZALEZ S NFS-000000102 0,00 25.026, 66 -280.954,52 x
11/04/2022 CHACON & POSSES SERV NFS-000000113 0,00 6.054,84 -287.009,36 x
11/04/2022 RM FARIA SERVICOS ME NFS-000000155 0,00 7.805,53 -294.814,89 x
11/04/2022 VERRI & INOCENCIO LA NFS-000000177 0,00 37.029,35 -331.844,24 x
11/04/2022 CSK SERVICOS MEDICOS NFS-000000239 0,00 2.935,38 -334.779,62 x
11/04/2022 MUNICIPIO NFS-000000278-01 0,00 254,40 -335.034,02 x
11/04/2022 AGUARDA SEGURANCA E NFS-000000281 0,00 17.073,07 -352.107,09 x
11/04/2022 CORASSIST CLINICA ME NFS-000000308 0,00 5.005,33 -357.112,42 x
11/04/2022 INOVAMED SERVICOS ME NFS-000000378 0,00 369.982, 67 -727.095,09 x
11/04/2022 ERIKA APARECIDA BUDE NFS-000000460 0,00 1.589,50 -728.684,59 x
11/04/2022 GABRIELA OLIANI PEDI NFS-000000492 0,00 73.849,16 -802.533,75 x
11/04/2022 PEREIRA E PARDIM PAD NFS-000000509 0,00 1.699,83 -804.233,58 x
11/04/2022 CLINICA DE ANESTESIO NFS-000000737 0,00 43.078, 68 -847.312,26 x
11/04/2022 SAO GABRIEL PRESTACA NFS-000000807 0,00 78.749,53 -926.061,79 x
11/04/2022 MEDVIDAS SERVICOS DE NFS-000000888 0,00 50.191,17 -976.252,96 x
11/04/2022 TOV BUDEMBERG NFS-000000989 0,00 1.290,32 -977.543,28 x
11/04/2022 GOF SERVICOS MEDICOS NFS-000001499 0,00 3.692,45 -981.235,73 x
11/04/2022 GOF SERVICOS MEDICOS NFS-000001501 0,00 21.539,35 -1.002.775,08 x
11/04/2022 VOLTERM AR CONDICION NFS-000002075 0,00 1.400,00 -1.004.175,08 x
11/04/2022 M4 TECNOLOGIA EM SOF NFS-000003113 0,00 228,57 -1.004.403,65 x
11/04/2022 M4 TECNOLOGIA EM SOF NFS-000003114 0,00 516,13 -1.004.919,78 x
11/04/2022 MODERNA TECNOLOGIA D NFS-000006321 0,00 2.666,66 -1.007.586,44 x
11/04/2022 MEDSYSTEM NFS-000007994 0,00 9.535,00 -1.017.121,44 x
11/04/2022 SERVITEC SANEAMENTO NFS-000014283 0,00 206,39 -1.017.327,83 x
11/04/2022 SERVITEC SANEAMENTO NFS-000014284 0,00 164,73 -1.017.492,56 x
11/04/2022 MUNICIPIO NFS-000014284-01 0,00 7,75 -1.017.500,31 x
11/04/2022 LAVSIM RCB-000007735 0,00 26.609, 66 -1.044.109,97 x
11/04/2022 RAIOX DIAGNOSTICOS P RCB-000000607 0,00 3.278,68 -1.047.388,65 x
11/04/2022 SERVITEC SANEAMENTO RCB-000003467 0,00 452,20 -1.047.840,85 x
11/04/2022 EQAT SOLUCOES HOSPIT RCB-000002228 0,00 13.430,53 -1.061.271,38 x
11/04/2022 RESGATE 1.120.000, 00 0,00 58.728,62 x
11/04/2022 OF. 0301/22 APORTE PAGTO FERIAS 0,00 56.476,78 2.251,84 x
12/04/2022 STOCK MED PRODUTOS M 001-000146812 0,00 8.742,13 -6.490,29 x
12/04/2022 STOCK MED PRODUTOS M 001-000147736 0,00 597,58 -7.087,87 x
12/04/2022 CDI BARRA PRODUTOS - 001-001095938 0,00 317,21 -7.405,08 x
12/04/2022 COBELLO EXPRESS NFS-000000547 0,00 580,00 -7.985,08 x
12/04/2022 SEMHIP SERV ESPEC DE NFS-000000636 0,00 3.333,33 -11.318,41 x
12/04/2022 ASAS NFS-000003241 0,00 5.635,00 -16.953,41 x



S CEJAM
SIGA/FINR470/v.12
Hora: 12:09:01

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/04/2022 e 30/04/2022 EM REAL

Folha: 3

Dt.Ref: 29/04/2022
Emiss&o: 02/05/2022

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184 SALDO INICIAL: 7.964,99

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
12/04/2022 BRUNO FERREIRA DE OL GPE-000022607 0,00 461,37 -17.414,78 x
12/04/2022 RESGATE 1200032 30.000,00 0,00 12.585,22 x
13/04/2022 MEDICAMENTAL HOSP 001-000128540 0,00 5.027,87 7.557,35 x
14/04/2022 PRO HEALTH 001-000005971 0,00 2.200,00 5.357,35 x
14/04/2022 ELPACKING EMBALAGEM 001-000002454 0,00 1.563,25 3.794,10 x
14/04/2022 HARTE INSTRUMENTOS C 001-000005161 0,00 1.226,20 2.567,90 x
14/04/2022 LABOR IMPORT COMERCI 002-000088054 0,00 581,04 1.986,86 x
14/04/2022 FRANS PHARMA FARMAC 001-000000176 0,00 286,00 1.700,86 x
14/04/2022 SOMA/SP 001-000191313 0,00 3.493,00 -1.792,14 x
14/04/2022 STOCK MED PRODUTOS M 001-000148315 0,00 2.242,00 -4.034,14 x
14/04/2022 MEDICAMENTAL HOSP 001-000132581 0,00 2.028,18 -6.062,32 x
14/04/2022 FUTURA MEDICAMENTOS 000-000097468 0,00 2.921,91 -8.984,23 x
14/04/2022 SERVITEC SANEAMENTO 1 -000006046 0,00 575,47 -9.559,70 x
14/04/2022 RESGATE 1200032 30.000,00 0,00 20.440,30 x
14/04/2022 OF.0339/22 APORTE PAGTO RESCISAO 41410 0,00 5.172,70 15.267,60 x
18/04/2022 DSR HOSPITALAR 001-000005775 0,00 1.547,63 13.719,97 x
18/04/2022 DUPATRI HOSPITALAR 001-000239226 0,00 3.111,08 10.608,89 x
18/04/2022 DUPATRI HOSPITALAR 001-000237070 0,00 1.298,55 9.310,34 x
18/04/2022 DUPATRI HOSPITALAR 001-000237102 0,00 8.920,52 389,82 x
18/04/2022 DUPATRI HOSPITALAR 001-000237106 0,00 744,98 -355,16 x
18/04/2022 GOLDEN FOOD - COMERC 0 -000016062 0,00 44.321,20 -44.676,36 x
18/04/2022 VOLATILE NFS-000008553 0,00 620,53 -45.296,89 x
18/04/2022 RMED TECNOLOGIA MED RCB-000001194 0,00 2.500,00 -47.796,89 x
18/04/2022 BELIVE HOSPITALAR 000-000084108 0,00 8.769, 60 -56.566,49 x
18/04/2022 BELIVE HOSPITALAR 000-000084110 0,00 1.670,40 -58.236,89 x
18/04/2022 ACQUA SERVICE NFS-000014257 0,00 1.018,00 -59.254,89 x
18/04/2022 CYBER PRINTER 001-000002022 0,00 1.000,00 -60.254,89 x
18/04/2022 COPOLFOOD 001-000211916 0,00 4.275,33 -64.530,22 x
18/04/2022 POLI TEX 002-000007772 0,00 1.013,22 -65.543,44 x
18/04/2022 HOSPDROGAS COMERCIAL 003-000022956 0,00 5.947,20 -71.490,64 x
18/04/2022 JOSE VICENTE BARBE 001-000002259 0,00 1.070,00 -72.560,64 x
18/04/2022 MUNICIPIO 0 -000001889-01 0,00 68,48 -72.629,12 x
18/04/2022 RESGATE 1200032 87.000,00 0,00 14.370,88 x
18/04/2022 TARIFA PIX ENVIADO 130826 0,00 10,00 14.360,88 x
18/04/2022 OF. 0340/22 APORTE PAGTO CAIXINHA 41812 0,00 3.000,00 11.360,88 x
19/04/2022 DSR HOSPITALAR 001-000005776 0,00 6.347,25 5.013,63 x
19/04/2022 SUPERGASBRAS ENERGIA 011-000010682 0,00 2.327,55 2.686,08 x
19/04/2022 HDL LOGISTICA HOSPIT 001-000334064 0,00 6.428,90 -3.742,82 x
19/04/2022 BANCO DE SANGUE PAUL NFS-000012460 0,00 12.420,00 -16.162,82 x
19/04/2022 ALFALAGOS 001-000293338 0,00 200,52 -16.363,34 x
19/04/2022 ALFALAGOS 001-000293352 0,00 5.052,75 -21.416,09 x
19/04/2022 REEMB INSS FOL - 03/22 0,00 58.875,91 -80.292,00 x
19/04/2022 REEMB INSS FORN - 03/22 0,00 46,83 -80.338,83 x
19/04/2022 RESGATE 1200032 95.000,00 0,00 14.661,17 x
20/04/2022 C.B.S. MEDICO CIENTI 003-001181644 0,00 402,50 14.258,67 x
20/04/2022 COMPETENCIA - MARCO/2022 AGL-100000149-01 0,00 11.614,86 2.643,81 x
20/04/2022 PCC FORNECEDORES MARCO/2022 AGP-000000041-01 0,00 36.471,07 -33.827,26 x
20/04/2022 S3 MED DISTRIBUIDORA 001-000043678 0,00 5.939,32 -39.766,58 x
20/04/2022 BS MEDICAL 001-000001433 0,00 3.712,50 -43.479,08 x
20/04/2022 IRRF RESCISAO GPE-000022641 0,00 14,40 -43.493,48 x
20/04/2022 RESGATE 1200032 285.000,00 0,00 241.506,52 x
20/04/2022 OF.0341/22 APORTE PAGTO ADT SALARIO 42005 0,00 236.437,77 5.068,75 x
22/04/2022 GCE COMERCIO INTERNA 000-000087657 0,00 4.180,00 888,75 x
22/04/2022 PH 7 COMERCIO E REPR 000-000012457 0,00 488,30 400,45 x
22/04/2022 SUPERMED 001-000337041 0,00 1.222,58 -822,13 x



<EE CEJAM
SIGA/FINR470/v.12
Hora: 12:09:01
Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

EXTRATO BANCARIO ENTRE 01/04/2022 e 30/04/2022 EM REAL

Folha: 4

Dt.Ref: 29/04/2022
Emissé&o: 02/05/2022

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184 SALDO INICIAL:

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
22/04/2022 LAB CRISTALIA 010-003233767 0,00 2.622,80 -3.444,93 x
22/04/2022 LAB CRISTALIA 010-003233768 0,00 630,00 -4.074,93 x
22/04/2022 FUTURA MEDICAMENTOS 000-000097886 0,00 1.517,33 -5.592,26 x
22/04/2022 FUTURA COMERCIO DE P 000-000000822 0,00 3.160,82 -8.753,08 x
22/04/2022 MEDICAMENTAL HOSP 001-000133109 0,00 975,00 -9.728,08 x
22/04/2022 BELIVE HOSPITALAR 000-000084371 0,00 156,00 -9.884,08 x
22/04/2022 POSTO RODOVIA 002-000007792 0,00 1.922,89 -11.806,97 x
22/04/2022 RESGATE 1200032 17.000,00 0,00 5.193,03 x
25/04/2022 DSR HOSPITALAR 001-000005763 0,00 3.439,65 1.753,38 x
25/04/2022 NACIONAL COMERCIAL H 001-000009742 0,00 596,40 1.156,98 x
25/04/2022 MULTIFARMA COMERCIAL 001-000183955 0,00 520,00 636,98 x
25/04/2022 ATIVA COMERCIAL HOSP 001-000065148 0,00 1.139,86 -502,88 x
25/04/2022 RESGATE 1200032 15.000,00 0,00 14.497,12 x
26/04/2022 DUPATRI HOSPITALAR 001-001249124 0,00 6.196,80 8.300,32 x
26/04/2022 SAMI PROJETOS INTELI NFS-000014415 0,00 1.158,00 7.142,32 x
26/04/2022 SAMI PROJETOS INTELI NFS-000014416 0,00 682,00 6.460,32 x
26/04/2022 SAMI PROJETOS INTELI NFS-000014413 0,00 2.127,00 4.333,32 x
26/04/2022 SAMI PROJETOS INTELI NFS-000014414 0,00 670,00 3.663,32 x
26/04/2022 R.B.QUALITY 001-001487249 0,00 845,60 2.817,72 =
26/04/2022 RESGATE 1200032 404.000,00 0,00 406.817,72 x
27/04/2022 CHL PRODUTOS PARA SA 001-000005058 0,00 1.089,00 405.728,72 x
27/04/2022 CIRURGICA FERNANDES 004-001443421 0,00 2.422,94 403.305,78 x
27/04/2022 BAZAR HELENA 001-000049901 0,00 1.462,40 401.843,38 x
27/04/2022 APLICACAO PROVISIONAMENTO 1200087 0,00 300.984,68 100.858,70 x
28/04/2022 HDL LOGISTICA HOSPIT 001-000338263 0,00 357,50 100.501,20 x
28/04/2022 LAB EXPRESS COMERCIO 001-000050433 0,00 743,60 99.757,60 x
28/04/2022 INSTITUTO DE PATOLOG NFS-000004130 0,00 1.077,25 98.680,35 x
28/04/2022 SULMEDIC COMERCIAL 001-000112264 0,00 1.962,45 96.717,90 x
